

Отчет о финансовых результатах форма N 2 - страхование на 4 2020 год

			Коды
			Форма N 4 по ОКУД
Страховщик	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ISHONCH BSK"	по ОКПО	16327507
Отрасль	Страховые	по ОКОНХ	96220
Организационно-правовая форма		по КОПФ	152
Форма собственности	Частная	по КФС	142
Министерства, ведомства и другие		по СООГУ	79994
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	201929119
Территория	ТОШКЕНТ ШАҲАР ШАЙХОНТОҲУР тумани	СОАТО	1726277
Адрес	QORATOSH, 1	Дата высылки	15.02.2021
Единица измерения, тыс. сум.		Дата получения	
		Срок представления	15.02.2021

Наименование показателей	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы	расходы (убытки)	доходы	расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Доходы от оказания страховых услуг (стр. 011 - 012 + 013 + /-014+/-015 + /-016 + /-017 + /-018 + 019), в том числе:	010	7 412 949,0	x	√15 040 612,5	x
Страховые премии по прямому страхованию и сострахованию (в части доли страховщика, установленной в договоре сострахования)	011	10 944 864,0	x	16 434 783,0	x
Страховые премии по договорам, переданным в перестрахование	012	x	17 854,0	x	79 233,0
Страховые премии по договорам, принятым в перестрахование	013		x		x
Результат изменения резерва незаработанной премии, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве незаработанной премии	014		4 276 627,0		666 982,9
Результат изменения резерва заявленных, но не урегулированных убытков, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве заявленных, но не урегулированных убытков	015	142 851,0			268 380,0
Результат изменения резерва произошедших, но не заявленных убытков, скорректированный на долю перестраховщиков в резерве произошедших, но не заявленных убытков	016		61 009,0		127 240,6
Результат изменения резервов по страхованию жизни, скорректированный на долю перестраховщиков в резервах по страхованию жизни	017				
Результат изменения других технических резервов, скорректированный на долю перестраховщиков в соответствующих резервах	018	680 724,0			252 334,0
Другие доходы от оказания страховых услуг	019		x		x
Доходы от оказания услуг посредника	020		x		x
Доходы по возмещению доли убытков по перестрахованию	030		x		x
Доходы по комиссионным вознаграждениям, танъемам и сборам по перестрахованию	040		x		
Доходы от оказания услуг сюрвейера и аджастера	050		x		
Чистая выручка от оказания страховых услуг (стр. 010 + 020 + 030 + 040 + 050)	060	7 412 949,0	x	15 040 612,5	x
Себестоимость оказанных страховых услуг	070	x	3 895 789,0	x	√7 829 801,4
Валовая прибыль (убыток) от оказания страховых услуг (стр. 060 - 070)	080	3 517 160,0	0	7 210 811,1	0
Расходы периода, всего (стр.100 + 110 + 120 + 130), в том числе:	090	x	5 477 920,0	x	10 215 803,9
Расходы по реализации	100	x		x	62 657,8
Административные расходы	110	x	533 178,0	x	2 705 387,9
Прочие операционные расходы	120	x	4 944 742,0	x	7 447 758,2
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	130	x		x	

Прочие доходы от основной деятельности	140	139 440,0	x	119 170,9	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр. 080 - 090 + 140)	150	0	1 821 320,0	0	2 885 821,9
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр. 170 + 180 + 190 + 200 + 210), в том числе:	160	3 839 189,0	x	5 862 124,2	x
Доходы в виде дивидендов	170	725 913,0	x	528 245,1	x
Доходы в виде процентов	180	3 056 575,0	x	5 152 176,5	x
Доходы от долгосрочной аренды (лизинга)	190		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	200	53 734,0	x	160 339,6	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	210	2 967,0	x	21 363,0	x
Расходы по финансовой деятельности, всего (стр. 230 + 240 + 250 + 260), в том числе:	220	x	12 425,0	x	1 317 667,6
Расходы в виде процентов	230	x		x	1 316 602,7
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренде (лизингу)	240	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	250	x	12 425,0	x	1 064,9
Прочие расходы по финансовой деятельности	260	x		x	
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр. 150 + 160 - 220)	270	2 005 444,0	0	1 658 634,7	0
Чрезвычайные прибыли и убытки	280				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр. 270 + /-280)	290	2 005 444,0	0	1 658 634,7	0
Налог на прибыль	300	x		x	212 271,1
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	310	x		x	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр. 290 - 300 - 310)	320	2 005 444,0	0	1 446 363,6	0

Руководитель

КАМАЛХОДЖАЕВ ЖАЛОЛИДДИН ШАРОБУТДИНОВИЧ

Главный бухгалтер

АЧИЛОВА ГУЛНОРА УТКУРОВНА



**Справка о платежах в бюджет**

Наименование показателей	Код стр.	Причисляется по расчету за отчетный период	Фактически внесено из причитающихся по расчету за отчетный период
1	2	3	4
Налог на прибыль юридических лиц	330	212 271,1	231 116,0
Налог на доходы физических лиц	340	774 855,1	768 109,1
в том числе: отчисления на индивидуальные накопительные пенсионные счета граждан	341	6 374,5	5 841,4
Налог на благоустройство и развитие социальной инфраструктуры	350		
Налог на добавленную стоимость	360	3 728,5	5 528,5
Акцизный налог	370		
Налог за пользование недрами	380		
Налог за пользование водными ресурсами	390	29,4	35,9
Налог на имущество юридических лиц	400	22 713,8	32 923,8
Земельный налог с юридических лиц	410	6 844,4	6 991,4
Единый налоговый платеж	420		
Единый земельный налог	430		
Фиксированный налог	440		
Прочие налоги	450	220 088,8	256 106,9
Обязательные отчисления в Республиканский дорожный фонд	460		
Обязательные отчисления во внебюджетный Пенсионный фонд	470		
Обязательные отчисления во внебюджетный Фонд школьного образования	480		
Единый социальный платеж	490	766 670,4	749 709,8
Импортные таможенные пошлины	500		
Местные обязательные платежи	510		
Финансовые санкции за просроченные платежи в бюджет	520	1 596,3	1 596,3
<b>Всего сумма платежей в бюджет (стр. с 330 по 520 кроме стр. 341)</b>	<b>530</b>	<b>2 008 797,8</b>	<b>2 052 117,7</b>

Руководитель  
КАМАЛХОДЖАЕВ ЖАЛОЛИДДИН ШАРБУТДИНОВИЧ

Главный бухгалтер  
АЧИЛОВА ГУЛНОРА УТКУРОВНА

